
Championnats de l'Essonne Individuels

091001

Brétigny-sur-orge (Stade Auguste Delaune)  le 02 - 03 juin 2012

CA de l'Essonne

Liste des jurys de la compétition 

Jury du 02/06/2012

Fonction Qualité Club NomLicence Sous domaine 

Directeur de réunion

488451 Cs Bretigny-sur-orgeLECOUTURIER 

Juge arbitre général

998289 JAFCo Savigny-sur-orgeVIALLARD Pierre-yves

336637 JAFLisses AcKOLASNIEWSKI Raymond

Secrétariat

Lecteur de Film 211763 JCPLisses AcROUSSEAU Dominique

Officiel Logica 236220 SIFEs MontgeronBOSCHIERO Patrick

Navettes 1450370 Cs Bretigny-sur-orgeHARDIVILLIERS 

Cs Bretigny-sur-orgeOSFOUR Sabrine

CSO 391792 JCSLisses AcBAUBEAU Marie-elisabeth

CSO 604352 JCLSt Michel SportsBARDOT Alain

Animation

219027 JCLAthle 91 *QUENOUILLERE Soazig

Chef Chrono

236222 CCFElan 91 (palaiseau)*BOYER Jean-claude

Chronometreur

255339 CHRAthletic Club ArpajonaisLECLERCQ Jean

Jury d 'arrivée

290337 Ca OrsayMORO Patrick

383946 Athletic Club ArpajonaisDURIEUX 

Starters

771305 Co Savigny-sur-orgeCOQUILLAS 

1365972 Cs Bretigny-sur-orgeOSFOUR Said

596368 STFLisses AcMONGAZON-CAZAVET Bruno

1324709 Co Savigny-sur-orgeLE METAYER 

Anémometreur Course

214183 JSRElan 91 (palaiseau)*LEDEVEHAT Jean-noel

432801 Athletic Brunoy ClubTROBRILLANT 

310615 JSRElan 91 (palaiseau)*BARRE Franck

Jury Perche

167944 JCSEs MontgeronCHEDEVILLE Pascal

293889 Es MontgeronLABORDE 

181764 Essonne Athletic*BARBE 

Jury Triple saut

236384 CCFEssonne Athletic*HERBLOT Bertrand

1122640 JSDGien Athle MarathonDOSSOU Frederic

468971 JSDEs MontgeronMAHIEU Andre
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517972 JSRLisses AcMICHEL Joelle

Jury Poids

312289 JCLLisses AcMOREAU Philippe

279761 Union Familiale De QuincyPOULIQUEN 

1292834 JLDCo Savigny-sur-orgeBARCLAIS Yves-andre

Jury Disque

394958 JCLAthle 91 *BALFOURIER Emmanuel

1043001 JJDAthletic Club ArpajonaisDUFAY Baptiste

126839 JCLAthletic Club ArpajonaisTREHIN Bernard

259961 Es MontgeronSENNEVILLE 

Jury Javelot

842397 JLDSainte-genevieve SportsYVE Alain

127093 JCLLisses AcSEGUIN Michele

187615 C. O. Du Sud De L'essonne*DAUDIN 

Protocole

209515 CCFCo Savigny-sur-orgeRIBAILLIER Daniel

Anémometreur Sauts

186996 JSRSt Michel SportsSALSAC Pascal

113060 Gien Athle MarathonBONTEMPS 

Responsable jury

218866 JAFCo Savigny-sur-orgeCUVILLIER Jean-paul

Photographe

356360 HSRElan 91 (palaiseau)*MAURIN Philippe

Jury du 03/06/2012

Fonction Qualité Club NomLicence Sous domaine 

Directeur de réunion

488451 Cs Bretigny-sur-orgeLECOUTURIER 

Juge arbitre général

336637 JAFLisses AcKOLASNIEWSKI Raymond

998289 JAFCo Savigny-sur-orgeVIALLARD Pierre-yves

Secrétariat

Lecteur de Film 211763 JCPLisses AcROUSSEAU Dominique

Officiel Logica 236220 SIFEs MontgeronBOSCHIERO Patrick

Navettes 1450606 Cs Bretigny-sur-orgePILLON 

Navettes 1450522 Cs Bretigny-sur-orgeDIOCOU 

Navettes Cs Bretigny-sur-orgeSELBONNE Thiphaine

219027 JCSAthle 91 *QUENOUILLERE Soazig

Cs Bretigny-sur-orgeOSFOUR Sabrine

1450370 Cs Bretigny-sur-orgeHARDIVILLIERS 

CSO 391792 JCSLisses AcBAUBEAU Marie-elisabeth

CSO 604352 JCLSt Michel SportsBARDOT Alain

Animation

339261 SIFAthle 91 *WERQUIN Laurent

Chef Chrono

236222 CCFElan 91 (palaiseau)*BOYER Jean-claude

Jury d 'arrivée

755807 JCDC. O. Du Sud De L'essonne*LE CALLONEC Laurent
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383946 Athletic Club ArpajonaisDURIEUX 

Starters

1365972 Cs Bretigny-sur-orgeOSFOUR 

1067408 JSTFCo Savigny-sur-orgeBLANCARD Pierrick

Jury Hauteur

931487 Yerres AcFREUND 

1182220 JSREssonne Athletic*VETTICOZ Bruno

879319 Yerres AcTEINTURIER 

Jury Perche

167944 JCSEs MontgeronCHEDEVILLE Pascal

181764 Essonne Athletic*BARBE 

Jury Triple saut

928344 AC1Athletic Club ArpajonaisBREISTROFFER Yann

310615 JSRElan 91 (palaiseau)*BARRE Franck

Jury Poids

1292834 JLDCo Savigny-sur-orgeBARCLAIS Yves-andre

Jury Disque

126839 JCLAthletic Club ArpajonaisTREHIN Bernard

367005 JCLCo Savigny-sur-orgeCOPY Michel

394958 JCLAthle 91 *BALFOURIER Emmanuel

232344 JCLEs MontgeronLORIE Claude

312289 JCLLisses AcMOREAU Philippe

Jury Javelot

383935 JCLAthletic Club ArpajonaisPARRAUD Christian

720185 Essonne Athletic*LARBI 

212664 Es MontgeronBRASNUS 

794857 JLDLisses AcRAUJOUAN Marie-therese

Jury Marche

208952 As Veterans De ParisDUGAST 

1330579 JJRSAthle 91 *ANDRIEU SYLVESTERE Pierre

231305 Union Sportive De Ris OrangisBALTAZE 

917560 JMRTu Verrieres Le BuissonFIRMIN Zoe

Athle 91 *RIBOT A

Athle 91 *RIBOT D

Protocole

209515 CCFCo Savigny-sur-orgeRIBAILLIER Daniel

Responsable jury

218866 JAFCo Savigny-sur-orgeCUVILLIER Jean-paul

Photographe

356360 HSRElan 91 (palaiseau)*MAURIN Philippe
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